ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Аршанского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» мая 2020г.                                       №13-ПГ

п. Аршан

О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие территории Аршанского сельского поселения на 2018-2022гг.», утвержденную постановлением Администрации Аршанского сельского поселения от 25.12.2017г. №52-ПГ (с изменениями от 15.01.2018г. №1/2-ПГ, от 22.02.2018г. 4/1-ПГ, от 20.04.2018г. №17-ПГ, от 26.10.2018 №31-ПГ, от 05.12.2018 №40-ПГ, от 25.12.2018 №41-ПГ, от 10.01.2019 №1-ПГ, от 10.01.2019г. №1-ПГ, от 22.02.2019 №11-ПГ, от 25.04.2019 №19/1-ПГ, от 30.05.2019 №25-ПГ, от 09.07.2019 №31-ПГ, от 09.08.2019 №32-ПГ, от 16.09.2019 №35-ПГ, от 29.10.2019 №38-ПГ, от 10.11.2019 №40-ПГ, от 23.12.2019 №43/1-ПГ, от 10.01.2020 №1/1-ПГ, от 27.01.2020 №3/1-ПГ, от 07.02.2020 №6-ПГ, от 28.04.2020 №12-ПГ)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Аршанского муниципального образования, постановлением администрации Аршанского сельского поселения от 31 декабря 2015 года №40-ПГ «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Аршанского сельского поселения и их формирования и реализации» в целях улучшения качества жизни населения и обеспечения комфортной среды жизнедеятельности на основе экономического и социального развития сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести дополнения в ПАСПОРТ муниципальной программы «Социально-экономическое развитие территории Аршанского сельского поселения на 2018-2022гг.», утвержденную постановлением Администрации Аршанского сельского поселения от 25.12.2017г. №52-ПГ (с изменениями от 15.01.2018г. №1/2-ПГ, от 22.02.2018г. №4/1-ПГ, от 20.04.2018г. №17-ПГ, от 26.10.2018 №31-ПГ, от 05.12.2018 №40-ПГ, от 25.12.2018 №41-ПГ, от 10.01.2019 №1-ПГ, от 22.02.2019 №11-ПГ, №19/1-ПГ от 25.04.2019г., от 30.05.2019 №25-ПГ, от 09.07.2019 №31-ПГ, от 09.08.2019 №32-ПГ, от 16.09.2019 №35-ПГ, от 29.10.2019 №38-ПГ, от 10.11.2019 №40-ПГ, от 23.12.2019 №43/1-ПГ, от 10.01.2020 №1/1-ПГ, от 27.01.2020 №3/1-ПГ, от 07.02.2020 6-ПГ, от 28.04.2020 №12-ПГ) (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Строку «Задачи муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Задачи муниципальной программы
	1. Осуществление эффективной муниципальной политики в Аршанском сельском поселении;
2. Повышение эффективности бюджетных расходов в Аршанском сельском поселении;
3. Создание комфортных и качественных условий проживания населения;
4. Создание условий для обеспечения развития территории Аршанского сельского поселения, благоприятных условий жизнедеятельности и повышение эффективности использования земельных ресурсов сельского поселения;
5. Обеспечение необходимых условий для укрепления пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья граждан, проживающих на территории сельского поселения;
6. Оказание мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в части установления льгот по местным налогам

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аршанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Аршанского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аршанского
сельского поселения                                            Л.В.Полетаев